
UCHWAŁA NR 208/79/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację przez złomowanie lub sprzedaż w cenie złomu 
środków trwałych i wyposażenia będącego w posiadaniu Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację przez złomowanie lub  sprzedaż w cenie złomu środków 

trwałych i wyposażenia  wymienionego w załączniku nr 1, będącego w posiadaniu Zespołu Szkół im. 

Stanisława Staszica w Małkini Górnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Małkini Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta 
 

Bartłomiej Tomasz  Pieńkowski 

Starosta 
 

Jerzy Bauer 
 
 
  
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 073C5EFB-691F-41D8-AA02-3F5ADAE266A6. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 208/79/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Lp. Nazwa urządzenia  Oznaczenie Rok  Uwagi 
1. Frezarka pozioma uniwersalna      brak brak W 
2. Szlifierka 3 fazowa – 2 szt      brak brak W 
3. Piła do metalu      brak brak W 
4. Wiertarka słupowa       brak brak W 
5. Wiertarka słupowa      WED31 brak W 
6. Wiertarka        WS15 brak W 
 7. Półautomat  POWERTEG      255G brak W 
 8. Spawarka transformatorowa      brak  brak W 
9. Przecinarka ścierna     BSA05 brak W 
10. Zaginarka  krawędziowa     brak brak W 
11. Szlifierka  SO 200 brak W 
12. Młot udarowo-obrotowy  GHB-2-24-DSR brak W 
13. Szlifierka kątowa MA KTTA brak W 
14. Zaginarka uniwersalna brak bark W 
15. Wiertarka  udarowa  Witaehy brak brak W 
16. Szlifierka  BOSCH GWS2200-350 brak W 
17. Szlifierka  kątowa Makita  brak brak W 
18. Szlifierka elektryczna brak  brak W 
19. Płyta miernicza brak brak W 
20. Głowica frezarska   - 2 szt HR200 brak W 
21. Nożyce  do blachy  gilotyna  brak brak W 
22. Nożyce gilotynowe  brak brak W 
23. Nożyce zapadkowe brak brak W 
24. Prasa udarowa brak brak W 
25. Imadło  kształ. PJ160 brak W 
26. Kowadło kowalskie  brak brak W 
27. Prasa ręczna brak brak W 
28.  Stoły i regały warsztatowe brak brak W 
29. Tokarka TUS-25 20617 1970 ŚT 
30. Tokarka TR 70 102265 1959 ŚT 
31. Tokarka TUM-25 20722 1971 ŚT 
32. Tokarka TUM-25 brak 1971 ŚT 
33. Tokarka CU 502 75028 brak ŚT 
34. Frezarka uniwersalna pozioma 

FWA-32M 
312417 brak ŚT 

35. Frezarka uniwersalna pionowa 6N1 brak brak ŚT 
36. Frezarka uniwersalna pozioma 

FU1A 
112/2421 1952 ŚT 

37. Szlifierka narzędziowa NUA-25 2755 1973 ŚT 

ŚT- środek trwały 

W- wyposażenie 

Id: 073C5EFB-691F-41D8-AA02-3F5ADAE266A6. Strona 1


	UCHWAŁA NR 208/79/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-12-30T11:13:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




